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Småländska Specimentävlingen 
 

Månadens fisk november 
 

 

Abborre 1925 Bo Johansson Kalmarsund 2002-11-21 
 
”Efter att legendaren Frank Hunold och Jonas Josefsson haft bra abborrfiske under onsdagen bestämde jag och 

Stefan oss för att göra ett nytt försök under torsdagen.  
Efter att ha håvat lite löjor så kom vi ut vid lunchtid på torsdagen. Vädret var bra och det blåste knappt 

någonting. Vi började att spinnfiska men resultatet blev endast några små gäddor. Då började vi i stället att 
bottenmeta med löja. 

 
Efter att ha ankrat upp på ett hett ställe dröjde det ca 20 minuter innan jag fick första hugget. Upp kom en fin 

abborre som vägde 1300g. Efter att ha fått ett gäng abborrar runt kilot så bytte vi ställe. 
På det nya stället så fick jag hugg med en gång, abborreknyck! Jag sa till Stefan att den kändes betydligt större 
än de vi hade tagit tidigare under dagen. Efter att Stefan håvat fisken så skyndade vi oss in till land för vägning. 

  
Vågen visar fina 1925g och abborren hade en längd på 50 cm.  

Detta var ännu ett nytt pers för mig. Mitt gamla låg på 1840 gram, så man var mer än nöjd. 
Vi fick sammanlagt 16 abborrar på 3.5 timmar.” 

  
 

Skitfiske på er SK Fiskpinnen. 
Mv.//Bo Johansson 

 
Månadens fisk december 

 
Årets sista månadsfisk blir den gädda på 9400 gr som Johan Bengtsson fångade på ismete i 

Hultsnäsesjön den 21/12. 
 

(Jag vill ha in foto och fångstberättelse senast 2003-01-30)



Småländska Specimentävlingen 
 

Decemberfisket 
 
Årets sista månad blev ingen vidare fiskemånad då vintern slog till med besked och isen lade 
sig på de flesta vatten vilket omöjliggjorde mete. Några gäddor har dock tagits på ismete och 
den största av dessa fångades av Johan Bengtsson och vägde 9400 gr. Då det är den största av 
de anmälda fiskarna i december blir den också månadens fisk. Förutom denna gädda är det 
bara en kustfångad öring som tog sig in på listan i december. 

Fiskeåret 2002 
 
Vårfisket började ganska tidigt då vi som tidigare år hade en ganska mild vinter vilket gjorde 
att listorna snabbt fylldes på med fisk. Den milda vintern gjorde dock att det inte blev någon 
riktig vårflod. Detta försämrade fisket i kuståarna till en viss del vilket visade sig främst under 
öringfisket. Resten av vårfisket blev ganska normalt jämfört med tidigare år men vissa listor 
blev betydligt sämre än förväntat. Sommaren blev en av de varmaste hittills vilket gynnade 
fisket efter arter som tycker om varmt vatten. Några av listorna blev de bästa i tävlingens 
historia och då tänker jag främst på karplistan som är extremt bra för Småländska 
förhållanden. Värmen fortsatte långt in på hösten och bidrog till att många arter gick att fiska 
senare än vanligt.  
 
Det har även i år kommit in fisk från ett antal nya vatten som inte tidigare varit representerade 
i tävlingen, vilket är glädjande. Att nya vatten upptäcks gynnar fisket på flera sätt, inte minst 
genom att fisketrycket på enskilda vatten minskar, vilket ger ett bättre fiske i längden. Man 
kan se om man följer utvecklingen under flera år att många vatten och fiskplatser som besökts 
flitigt har gett sämre och sämre vikter för varje år, så det är nog ganska viktigt att vi försöker 
hitta fler nya vatten om vi ska kunna behålla den höga klass vi brukar ha i det Småländska 
fisket.  
 
I tävlingen har det inte varit något lag som dragit ifrån till någon ointaglig ledning vilket gjort 
tävlingen spännande. Mot slutet gjorde team 200 ett ryck och tog också hem slutsegern. Som 
tvåa hittar vi även i år SK Fiskpinnen följt av Hälls Anglers.  
 
I den individuella tävlingen har det varit betyligt jämnare än de senaste åren och 
topplaceringarna har växlat mellan flera fiskare under året. Slutsegrare blev med knapp 
marginal Mats Kalenius tätt följd av Ronnie Johansson och Sven Wende tog tredjeplatsen. 
 

Abborre 
Årets abborrlista är klart godkänd även om den inte kommer upp till samma nivå som 
fjolårets. Vi har en toppfisk på över två kilo och 15 av fiskarna väger över 1600 gram. De 
flesta fiskarna är tagna längs kusten men även kuståarna är representerade med några fiskar. 

Björkna 
Årets björknalista är nog tyvärr den sämsta vi haft i tävlingen. Det verkar inte vara så många 
som satsar på denna art och de vatten som brukar kunna ge grov björkna har varit sämre än 
vanligt i år. Den varma sommaren och hösten kan också ha bidragit till det dåliga fisket. 

 



Småländska Specimentävlingen 

Braxen 
Efter förra årets fantastiska braxfiske trodde jag att det skulle bli svårt att komma upp i 
samma nivå igen men så har skett. Årets lista är till och med bättre än förra årets om man 
räknar antal fiskar över fem kilo. Det är som vanligt Hossmoån som dominerar fullständigt 
och då framförallt höstfisket i ån som står för flertalet av de anmälda fiskarna. 

Färna 
Färnalistan får väl sägas hålla ganska normal nivå förutom toppfisken som är den största färna 
som någonsin tagits i Småland. Fångsterna är ganska jämnt fördelade på Emån o Helige å, 
vilka är de vatten som brukar dominera bland anmälningarna. 

Gädda 
Gäddlistan är något bättre än fjolårets. Vi har inte mindre än elva fiskar över tio kilo och en 
toppfisk på över fjorton kilo. Kustfångade fiskar dominerar även i år men det verkar vara en 
trend att allt fler fiskar kommer från insjövatten. Att även årets största gädda kommer från en 
insjö visar att man inte måste fiska enbart längs kusten om man vill fånga en riktig storgädda. 

Gös 
Årets gösfiske har varit ganska likvärdigt med det vi hade förra året. Det är mest sedan 
tidigare kända vatten som figurerar i listan. Det som är intressant är att antalet fiskar fångade 
på mete ökar för varje år. 

Id 
Som tidigare år bedrevs årets idfiske under en intensiv period i slutet av mars och början av 
april. Vikterna överensstämmer ganska väl med tidigare års listor och alla väntar fortfarande 
på den första över tre kilo från Läckebyån. Läckebyån dominerar som tidigare år i listan men 
även Ryssby- och Hossmoån är representerade.    

Karp 
Vi har i år inte mindre än sjutton karpar över tio kilo i tävlingen. Årets karpfiske i småland har 
definitivt varit det bästa någonsin och med den takt fiskarna verkar växa i våra vatten kan vi 
ganska snart ha Sveriges bästa karpfiske. Vi får väl se vem som blir först med att anmäla en 
karp över femton kilo till tävlingen. Flera olika vatten är representerade i listan bland annat 
stråken vilket visar att en rejäl satsning kan ge utdelning även i riktigt stora vatten.  

Lake 
Lakfisket har fått ett riktigt lyft och laklistan är full för första gången på flera år. Även om 
vikterna inte är så imponerande är det glädjande att se att det i alla fall finns lake längs kusten. 
En del fiskar är tagna i insjövatten och detta borde vara något som går att utveckla. Vi har 
många sjöar inom Småland som hyser bestånd av ganska grov lake, det är bara att försöka. 

Mört 
Mörtlistan är inte mycket att skryta med. Toppfiskarna är det inget fel på men antalsmässigt är 
det inte bra med bara nio anmälda fiskar. Vrangsjön har inte gett de resultat vi varit vana vid 
under senare år, om det bara är en tillfällig svacka eller om fisket verkligen har försämrats lär 
väl visa sig kommande säsong.  

 



Småländska Specimentävlingen 

Ruda  
Vikterna i rudalistan är ganska likvärdiga mot tidigare år och som vanligt dominerar 
Smedbälgen bland anmälningarna. L. Grytsjön har dock lagt beslag på ett antal av platserna i 
listan. Rudan är ju en fisk som tycker om varmt vatten så det borde ha kommit upp fler stora 
men det kanske blev för varmt till och med för rudorna, Smedbälgen är ju ganska grund. 

Sarv 
Årets sarvfiske har varit mycket bra med inte mindre än tolv anmälda fiskar över kilot. Det 
har anmälts fisk från ganska många olika vatten varav några nygamla platser som Ljungbyån 
och Kölbydammen. Det verkar som Kölbydammen är på väg tillbaka som ett riktigt bra 
sarvvatten efter att man slutat tömma dammen under höstarna. 

 

Sik 
Årets sikfiske blev inte vad man räknade med. Visst fanns det sik på de kända platserna men 
storleken på fisken var inte den det brukar vara. Med bara fyra fiskar över 2500 gr är årets 
lista den sämsta på länge. Vi får väl se till våren om det bara var en tillfällighet. 

Sutare 
Årets sutarfiske har varit skapligt och vikterna överensstämmer ganska väl med tidigare års. 
Bland fångstplatserna dominerar Kölbydammen men det har även anmälts fiskar från andra 
delar av Ljungbyån.  

Ål 
Ållistan är inte full men årets ålfiske kan inte betraktas som dåligt med tanke på hur lite ål det 
finns kvar i åarna. Flera av fiskarna är också riktigt fina, inte minst toppfisken på 2750 som är 
en av de största som anmälts till tävlingen. Det är mest gamla kända ålvatten som är med i 
listan och ska vi få en markant bättre lista kommande år krävs det nog att någon hittar ett helt 
nytt vatten. 

Öring 
Vårens öringfiske i kuståarna blev inte speciellt bra med det låga vattenstånd som rådde. Vi 
har bara 4 fiskar över fem kilo i listan men de två största är desto större och väger båda över 
8,5 kg. Nämnas kan att en av dem är tagen på braxenmete. Alla fiskarna i årets lista kommer 
från kuståarna och vi har alltså ingen kustfångad fisk vilket är lite ovanligt. 
 
Detta var en liten sammanställning över hur fisket har varit det gångna året. Många listor blev 
riktigt bra men inom vissa arter har det försämrats betydligt jämfört med tidigare år. Om det 
beror på att man inte lägger lika mycket tid på dessa arter längre eller om fisket verkligen 
blivit sämre är svårt att säga. Framförallt den dåliga siklistan är lite oroande då jag vet att det 
fiskats mycket sik under våren men utan de resultat vi varit vana vid. Vi får väl se vad som 
händer under kommande säsong.  
  

 
 



Småländska Specimentävlingen    

Poängställningen 
Till slut blev det Team 200 som tog hem slutsegern med sina 610 p. Som slutlig två hittar vi 
som tidigare år SK Fiskpinnen som fick ihop 520,5 p. Hälls anglers kom i år nästan ifatt 
Fiskpinnen men stannar med sina 489,16 p på tredjeplatsen.  
 
I den individuella tävlingen blev det ingen promenadseger för Mats Kalenius som dock ändå 
vann till slut med 217 p. Ronnie Johansson som långa perioder lett tävlingen fick till slut se 
sig besegrad och stannade på 203 p. Sven Wende har sakta men säkert avancerat i listan och 
slutar som trea med 187 p. 
 

Slutställning 2002-12-31 
 
Lag Poäng 
Team 200 610 
SK Fiskpinnen 520,5 
Hälls Anglers 489,16 
Vimmerby SK 322 
Växjö SK 317 
Golden Bream 250 
SK-ÅL 233 
FK Gliet 165,5 
Mönsterås SK 99,33 
BR. Holm & co 85,5 
Soffliggarna 83  

Individuellt Poäng 
Mats Kalenius 217 
Ronnie Johansson 203 
Sven Wende 187 
Theodor Samuelsson 157,5 
Luis Rasmussen 148 
Per Koch-Schmidt 147 
Bo Johansson 146 
Dan Dellerfjord 137 
Patrik Sköldblom 125 
Mathias Nemback 111,5 
Magnus Diesner 67  

 
(Komplett lista för den individuella tävlingen ligger sist i rapporten) 

 
Första rapporten för 2003 kommer i början februari  

 
Glöm nu inte att anmäla era lag och betala in startavgiften. 

 

 

Tight lines 
 

Dan Dellerfjord: Tävlingsledare 

 

 



SMÅLÄNDSKA SPECIMENTÄVLINGEN

20 2030 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Snärjebäcken Kalmar Bottenmete Mört 2002-04-15
Abborre

19 1975 SK Fiskpinnen Jonas Josefsson Kalmarsund Kalmar Mete Löja 2002-02-05
18 1925 SK Fiskpinnen Bo Johansson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Löja 2002-11-21
17 1920 SK Fiskpinnen Magnus Diesner Kalmarsund Kalmar Spinnfiske Wobbler 2002-09-26
16 1870 SK Fiskpinnen Magnus Diesner Kalmarsund Kalmar Spinnfiske Wobbler 2002-09-26
14,5 1800 Team 200 Andreas Håkansson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Lövmask 2002-03-28
14,5 1800 Mönsterås SK Sebastian Martinsson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete 2002-09-11
13 1790 Hälls Anglers Mathias Nemback Snärjebäcken Kalmar Bottenmete Mört 2002-04-11
12 1750 SK Fiskpinnen Jonas Josefsson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Löja 2002-11-02
11 1680 SK-ÅL Patrik Sköldblom Misterhult skg. Oskarshamn Bottenmete Mask 2002-04-14
10 1650 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Bottenmete Löja 2002-05-15
9 1645 Team 200 Mats Kalenius Kalmarsund Kalmar Bottenmete Löja 2002-03-27
8 1630 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Snärjebäcken Kalmar Bottenmete Mört 2002-04-11
7 1620 Team 200 Dan Dellerfjord Kalmarsund Kalmar Bottenmete Lövmask 2002-03-28
6 1600 SK-ÅL Patrik Sköldblom St. Karsgöl Västervik Spinnfiske Jigg 2002-08-03
5 1500 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Hossmoån Kalmar Flötmete Mört 2002-03-07
4 1480 Team 200 Mats Kalenius Kalmarsund Kalmar Bottenmete Löja 2002-03-27
3 1450 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Snärjebäcken Kalmar Bottenmete Mört 2002-04-15
2 1420 Golden Bream Sven Wende Rafshagen Kalmar Spinnfiske Wobbler 2002-03-11
1 1375 SK-ÅL Patrik Sköldblom Misterhult skg Oskarshamn Bottenmete Mask 2002-04-14

20 610 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Majs 2002-04-11
Björkna

19 540 Golden Bream Sven Wende Emån Fliseryd Bottenmete Räka 2002-07-21
17 520 Golden Bream Sven Wende Emån Mönsterås Bottenmete Räka 2002-06-26
17 520 Golden Bream Sven Wende Emån Fliseryd Bottenmete Räka 2002-07-21
17 520 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Alvesta Bottenmete Räka 2002-07-19
15 502 Team 200 Mats Kalenius Mörrumsån Ryd Bottenmete Majs/mask 2002-10-12
14 500 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Mörrumsån Ryd Bottenmete Räka 2002-08-28

20 5700 Hälls Anglers Mathias Nemback Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2002-05-27
Braxen

19 5500 Vimmerby SK Mattias Karlsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2002-09-23
18 5400 SK Fiskpinnen Bo Johansson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2002-09-11
17 5325 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2002-05-26
16 5290 SK Fiskpinnen Magnus Diesner Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2002-09-18
15 5260 Golden Bream Sven Wende Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2002-09-22
14 5200 SK Fiskpinnen Bo Johansson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2002-09-29
13 5025 SK Fiskpinnen Bo Johansson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2002-09-17
11,5 5000 Golden Bream Fredrik Sandgren Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2002-09-16
11,5 5000 SK Fiskpinnen Bo Johansson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2002-09-17
10 4980 Hälls Anglers Jim Carlsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2002-09-27
9 4890 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2002-09-21
8 4830 Vimmerby SK Jörgen Johansson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2002-09-22
7 4700 Hälls Anglers Mathias Nemback Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2002-09-01
6 4580 Golden Bream Sven Wende Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2002-09-18
5 4575 Vimmerby SK Mattias Karlsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2002-09-23
4 4525 Team 200 Johan Wajkert Hossmoån Kalmar Bottenmete Dyngmask 2002-05-18
3 4480 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2002-09-17
2 4475 Team 200 Mats Kalenius Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2002-09-28
1 4425 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2002-05-24

20 3255 Hälls Anglers Mathias Nemback Helige å Gemla Bottenmete Bröd 2002-10-19
Färna



SMÅLÄNDSKA SPECIMENTÄVLINGEN

19 2575 SK Fiskpinnen Stefan Johansson Helige å Växjö Bottenmete Räka 2002-05-08
18 2555 Växjö SK Bernt Fagerlund Emån Ädelfors Bottenmete Korv 2002-05-03
16,5 2500 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Räka 2002-04-27
16,5 2500 SK Fiskpinnen Jonas Josefsson Emån Högsby Bottenmete Räka 2002-05-09
15 2490 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Kräftstjärt 2002-05-03
13 2475 SK Fiskpinnen Anders Öhlin Emån Högsby Mete Bröd 2002-04-13
13 2475 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Räka 2002-04-28
13 2475 Vimmerby SK Ronnie Johansson Emån Hultsfred Frilina Bröd 2002-05-08
11 2460 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Räka 2002-04-30
10 2425 SK Fiskpinnen Anders Öhlin Emån Högsby Mete Bröd 2002-04-12
9 2325 Br. Holm & co Patrick Nero Emån Vetlanda Bottenmete Ost 2002-04-28
8 2320 Golden Bream Sven Wende Emån Fliseryd Bottenmete Räka 2002-07-22
7 2315 Team 200 Henrik Olsson. Emån Vetlanda Bottenmete Bröd 2002-04-26
6 2260 Mönsterås SK Nicklas Sjögren Emån Mönsterås Bottenmete Bröd 2002-05-04
4,5 2250 SK Fiskpinnen Stefan Johansson Emån Vetlanda Bottenmete Räka 2002-04-28
4,5 2250 Br. Holm & co Stefan Nero Emån Vetlanda Bottenmete Korv 2002-05-17
3 2217 Team 200 Mats Widegren Emån Vetlanda Bottenmete Majs 2002-10-03
2 2175 Hälls Anglers Mathias Nemback Emån Vetlanda Bottenmete Räka 2002-05-04
1 2155 Team 200 Mats Kalenius Emån Vetlanda Bottenmete Majs 2002-04-26

20 14100 Vimmerby SK Mattias Karlsson Juttern Vimmerby Ismete Mört 2002-01-18
Gädda

19 12600 Golden Bream Gusten Johansson Örarevet Kalmar Spinnfiske Wobbler 2002-02-15
18 12200 SK Fiskpinnen Magnus Diesner Kalmarsund Kalmar Spinnfiske Wobbler 2002-02-12
17 12000 SK Fiskpinnen Zackarias Hallström Kalmarsund Kalmar Spinnfiske Wobbler 2002-02-11
16 11200 Växjö SK Peter Möcander Fiskestadsjön Tingsryd Slowtrolling Mört 2002-03-23
15 10950 Hälls Anglers Andreas Erlandsson Pataholm Mönsterås Spinnfiske Wobbler 2002-03-22
13,5 10700 SK Fiskpinnen Anders Josefsson Kalmarsund Kalmar Spinnfiske Wobbler 2002-03-24
13,5 10700 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Snärjebäcken Kalmar Flötmete Mört 2002-03-25
12 10300 SK Fiskpinnen Anders Lilja Alsterån Mönsterås Flötmete Mört 2002-04-21
11 10260 SK Fiskpinnen Torbjörn Jonsson Kalmarsund Kalmar Spinnfiske Wobbler 2002-03-24
10 10100 Team 200 Mats Kalenius Kalmarsund Kalmar Spinnfiske Mört 2002-03-27
9 9400 Mönsterås SK Johan Bengtsson Hultsnäsesjön Högsby Ismete Mört 2002-12-21
8 9300 Växjö SK Peter Möcander Fiskestadsjön Tingsryd Slowtrolling Mört 2002-02-17
7 9250 Team 200 Johan Wajkert Hultebräan Nybro Trolling Wobbler 2002-06-02
6 9200 Team 200 Mats Kalenius Kalmarsund Kalmar Spinnfiske Mört 2002-03-26
5 9000 Team 200 Fredrik Mangotsson Kalmarsund Kalmar Sink and draw Mört 2002-03-27
4 8900 Hälls Anglers Henrik Olsson Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2002-03-07
3 8700 Växjö SK Peter Möcander St. Hensjön Tingsryd Trolling Wobbler 2002-06-23
1,5 8300 Hälls Anglers Mathias Nemback Kalmarsund Kalmar Sink and draw Mört 2002-02-17
1,5 8300 Växjö SK Peter Möcander Fiskestadsjön Tingsryd Slowtrolling Mört 2002-03-23

20 6750 Växjö SK Patric Göransson Bergundasjön Växjö Flötmete Mört 2002-06-04
Gös

19 6410 FK Gliet Robert Ohlsson St. Nätaren Jönköping Flötmete Mört 2002-06-21
18 6100 FK Gliet Lennart Åstrand L. Nätaren Jönköping Flötmete Mört 2002-05-11
17 6050 FK Gliet Per Ernsth St. Nätaren Jönköping Mete Mört 2002-06-27
16 6050 Växjö SK Patric Göransson Bergundasjön Växjö Flötmete Mört 2002-05-20
15 6000 FK Gliet Sten-Sture Jönsson Ryssbysjön Nässjö Trolling Wobbler 2002-09-15
14 5940 FK Gliet Per Ernsth St. Nätaren Jönköping Mete Mört 2002-07-03
13 5800 Br. Holm & co Björn Gustavsson St. Nätaren Jönköping Bottenmete Mört 2002-05-24
12 5500 Team 200 Dan Dellerfjord Hultebräan Nybro Flötmete Daggmask 2002-07-16
11 4850 Br. Holm & co Patrick Nero St. Nätaren Jönköping Flötmete Mört 2002-05-19
10 4750 Br. Holm & co Stefan Nero St. Nätaren Jönköping Bottenmete Mört 2002-05-22



SMÅLÄNDSKA SPECIMENTÄVLINGEN

9 4625 Växjö SK Patric Göransson Bergundasjön Växjö Flötmete Mört 2002-06-09
8 4400 Br. Holm & co Stefan Nero St. Nätaren Jönköping Bottenmete Mört 2002-05-26
7 4250 Team 200 Henrik Olsson. Stångån Vimmerby Bottenmete Mört 2002-05-18
5,5 4150 Br. Holm & co Patrick Nero St. Nätaren Jönköping Flötmete Mört 2002-05-17
5,5 4150 Team 200 Johan Wajkert Törn Emmaboda Flötmete Mört 2002-10-24
4 3950 Växjö SK Bernt Fagerlund Sälgen Uppvidinge Mete Mört 2002-06-01
3 3700 Vimmerby SK Ronnie Johansson Krön Vimmerby Spinnfiske Wobbler 2002-05-04
2 3550 Växjö SK Patric Göransson Åsnen Alvesta Trolling Wobbler 2002-08-30
1 3500 Vimmerby SK Ronnie Johansson Krön Vimmerby Spinnfiske Wobbler 2002-05-05

19,5 2750 Hälls Anglers Mathias Nemback Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2002-03-27
Id

19,5 2750 SK Fiskpinnen Frank Hunold Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2002-04-28
18 2700 Team 200 Mats Kalenius Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2002-09-27
17 2685 Hälls Anglers Joakim Thuresson Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2002-04-01
16 2650 Hälls Anglers Sven Haglund Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2002-04-01
15 2610 Team 200 Dan Dellerfjord Läckebyån Kalmar Flötmete Lövmask 2002-03-31
14 2575 SK Fiskpinnen Zackarias Hallström Ryssbyån Kalmar Flötmete Maggot 2002-04-03
12,5 2525 SK Fiskpinnen Bo Johansson Ryssbyån Kalmar Flötmete Maggot 2002-04-03
12,5 2525 Mönsterås SK Kent Fager Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2002-03-31
11 2520 Team 200 Dan Dellerfjord Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2002-03-30
9 2510 SK Fiskpinnen Bo Johansson Ryssbyån Kalmar Flötmete Maggot 2002-04-03
9 2510 SK-ÅL Mickael Karlsson Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2002-03-30
9 2510 SK-ÅL Patrik Sköldblom Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2002-04-01
6 2500 SK Fiskpinnen Bo Johansson Ryssbyån Kalmar Flötmete Maggot 2002-04-04
6 2500 Team 200 Dan Dellerfjord Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2002-04-02
6 2500 Mönsterås SK Sebastian Martinsson Kalmarsund Mönsterås Flötmete Mask 2002-04-01
3 2475 Team 200 Fredrik Mangotsson Läckebyån Kalmar Flötmete Mask/mag 2002-04-02
3 2475 SK-ÅL Patrik Sköldblom Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2002-04-01
3 2475 Mönsterås SK Sebastian Martinsson Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2002-03-29
0,33 2450 Hälls Anglers Joakim Thuresson Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2002-03-29
0,33 2450 Hälls Anglers Sven Haglund Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2002-04-01
0,33 2450 Mönsterås SK Martin Bengtsson Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2002-04-02

20 13760 Vimmerby SK Mattias Karlsson Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2002-07-22
Karp

19 13600 Vimmerby SK Christian Johansson Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2002-05-30
18 13400 Golden Bream Fredrik Sandgren Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2002-04-26
17 13100 SK Fiskpinnen Frank Hunold Hagasjön Aneboda Ytfiske Doggy 2002-08-08
16 12640 Soffliggarna Jens Hermansson Hagasjön Aneboda Mete Doggy 2002-05-09
15 12100 Team 200 Luis Rasmussen Stråken Lammhult Bottenmete Boilie 2002-08-19
14 12000 Vimmerby SK Ronnie Johansson Färgsjön Hultsfred Bottenmete Boilie 2002-05-15
13 11950 Vimmerby SK Christian Johansson Färgsjön Hultsfred Bottenmete Boilie 2002-05-04
12 11700 Vimmerby SK Ronnie Johansson Färgsjön Hultsfred Bottenmete Boilie 2002-05-16
11 11650 SK Fiskpinnen Frank Hunold Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2002-06-23
9,5 11600 Team 200 Luis Rasmussen Stråken Lammhult Bottenmete Boilie 2002-06-28
9,5 11600 Team 200 Luis Rasmussen Stråken Lammhult Bottenmete Boilie 2002-08-21
8 11350 Team 200 Mats Kalenius Hagasjön Aneboda Bottenmete Pellets 2002-09-08
7 10900 Hälls Anglers Mathias Nemback Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2002-09-01
6 10700 Team 200 Mats Kalenius Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2002-08-17
5 10240 Soffliggarna Jens Hermansson Hagasjön Aneboda Mete Boilie 2002-05-09
4 10200 Soffliggarna Mats Ohlsson Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2002-07-12
3 9990 Soffliggarna Jens Hermansson Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2002-07-10
2 9780 Golden Bream Fredrik Sandgren Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2002-05-09



SMÅLÄNDSKA SPECIMENTÄVLINGEN

1 8500 SK Fiskpinnen Frank Hunold Hagasjön Aneboda Ytfiske Bröd 2002-05-18

20 4175 Vimmerby SK Ronnie Johansson Östersjön Västervik Bottenmete Sill 2002-02-02
Lake

19 3410 SK-ÅL Magnus Wennberg Kalmarsund Oskarshamn Bottenmete Sill 2002-02-12
18 2980 Vimmerby SK Ronnie Johansson Östersjön Västervik Bottenmete Sill 2002-02-02
17 2800 Vimmerby SK Ronnie Johansson Gamlebyviken Gamleby Ismete Mört 2002-01-15
15 2750 Vimmerby SK Ronnie Johansson Gamlebyviken Gamleby Ismete Mört 2002-01-15
15 2750 SK-ÅL Mickael Karlsson Kalmarsund Oskarshamn Bottenmete Sill 2002-01-31
15 2750 SK Fiskpinnen Stefan Johansson Gamlebyviken Gamleby Mete Sill 2002-02-01
13 2700 SK-ÅL Per Svensson Kalmarsund Oskarshamn Bottenmete Sill 2002-02-05
12 2620 SK-ÅL Magnus Wennberg Kalmarsund Oskarshamn Bottenmete Sill 2002-01-28
11 2430 SK-ÅL Magnus Wennberg Kalmarsund Oskarshamn Bottenmete Sill 2002-01-28
10 2400 Vimmerby SK Ronnie Johansson Gamlebyviken Gamleby Ismete Mört 2002-01-15
9 2100 SK Fiskpinnen Anders Öhlin Kalmarsund Oskarshamn Bottenmete Sill 2002-01-25
8 2075 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Östersjön Loftahammar Bottenmete Makrill 2002-02-03
7 1600 SK Fiskpinnen Anders Öhlin Kalmarsund Oskarshamn Bottenmete Sill 2002-01-25
6 1400 SK Fiskpinnen Stefan Johansson Gamlebyviken Gamleby Bottenmete Sill 2002-02-07
5 1250 Team 200 Mats Kalenius Rusken Värnamo Bottenmete Sill 2002-02-03
4 1200 Team 200 Mats Kalenius Rusken Värnamo Bottenmete Sill 2002-02-03
3 1125 Team 200 Mats Kalenius Rusken Värnamo Bottenmete Sill 2002-02-03
1,5 1000 Team 200 Mats Kalenius Rusken Värnamo Bottenmete Sill 2002-02-03
1,5 1000 Team 200 Mats Kalenius Rusken Värnamo Bottenmete Sill 2002-02-03

20 870 Hälls Anglers Henrik Olsson Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2002-07-12
Mört

19 700 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2002-07-10
18 640 SK Fiskpinnen Zackarias Hallström Grankullavik Borgholm Bottenmete Mask 2002-05-19
17 595 Team 200 Mats Kalenius Munksjön Jönköping Bottenmete Majs/magg 2002-04-22
16 560 Team 200 Mats Kalenius Munksjön Jönköping Bottenmete Majs/magg 2002-04-22
15 560 Vimmerby SK Peter Gustafsson Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs 2002-09-17
14 544 Team 200 Mats Kalenius Munksjön Jönköping Bottenmete Majs/magg 2002-04-22
13 534 Team 200 Mats Kalenius Munksjön Jönköping Bottenmete Majs/magg 2002-04-18
12 517 Team 200 Mats Kalenius Munksjön Jönköping Bottenmete Majs/magg 2002-04-22

20 1590 Team 200 Mats Kalenius Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs 2002-07-14
Ruda

19 1475 SK-ÅL Patrik Sköldblom L.Grytsjön Fårbo Flötmete Majs 2002-08-01
17,5 1420 FK Gliet Hans Agnebratt Smedbälgen Vetlanda Mete Majs 2002-05-26
17,5 1420 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs/magg 2002-08-17
16 1417 FK Gliet Niclas Agnebratt Smedbälgen Vetlanda Mete Majs 2002-05-12
15 1410 SK-ÅL Patrik Sköldblom L.Grytsjön Fårbo Flötmete Majs 2002-08-01
14 1406 FK Gliet Niclas Agnebratt Smedbälgen Vetlanda Mete Majs 2002-05-12
13 1390 FK Gliet Niclas Agnebratt Smedbälgen Vetlanda Mete Majs 2002-05-12
12 1380 SK-ÅL Patrik Sköldblom L.Grytsjön Fårbo Flötmete Majs/magg 2002-07-02
11 1375 FK Gliet Niclas Agnebratt Smedbälgen Vetlanda Mete Majs 2002-05-12
10 1360 SK-ÅL Magnus Wennberg L.Grytsjön Fårbo Flötmete Majs 2002-07-26
9 1320 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs/magg 2002-08-15
8 1300 SK-ÅL Patrik Sköldblom L.Grytsjön Fårbo Flötmete Majs 2002-08-01
7 1279 Team 200 Mats Kalenius Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs 2002-07-14
6 1155 Team 200 Mats Kalenius Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs 2002-07-14
5 1150 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs/magg 2002-08-17
4 1130 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs/magg 2002-08-17
3 1050 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs/magg 2002-08-17
2 1027 Team 200 Mats Kalenius Rocksjön Jönköping Flötmete Majs/mask 2002-05-14



SMÅLÄNDSKA SPECIMENTÄVLINGEN

1 1009 Team 200 Mats Kalenius Rocksjön Jönköping Flötmete Majs/mask 2002-05-14

20 1180 Hälls Anglers Sven Haglund Emån Vetlanda Flötmete Bröd 2002-09-15
Sarv

19 1150 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2002-07-22
18 1140 Team 200 Luis Rasmussen Ljungbyån Nybro Flötmete Majs 2002-08-31
17 1110 Vimmerby SK Ronnie Johansson Nyen Vimmerby Flötmete Majs 2002-06-21
16 1090 Vimmerby SK Ronnie Johansson Nyen Vimmerby Flötmete Majs 2002-06-21
15 1080 Team 200 Luis Rasmussen Ljungbyån Nybro Flötmete Majs 2002-09-01
14 1060 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Flötmete Bröd 2002-07-17
13 1040 Team 200 Luis Rasmussen Ljungbyån Nybro Flötmete Majs 2002-09-01
11,5 1030 Hälls Anglers Jim Carlsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2002-08-04
11,5 1030 Hälls Anglers Sven Haglund Emån Vetlanda Flötmete Bröd 2002-09-08
10 1010 Vimmerby SK Ronnie Johansson Nyen Vimmerby Flötmete Majs 2002-06-21
9 990 Vimmerby SK Ronnie Johansson Nyen Vimmerby Flötmete Majs/mask 2002-06-22
8 985 Team 200 Luis Rasmussen Ljungbyån Nybro Flötmete Majs 2002-09-01
6 925 Vimmerby SK Ronnie Johansson Nyen Vimmerby Flötmete Majs/mask 2002-06-22
6 925 Hälls Anglers Jim Carlsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2002-06-08
6 925 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Flötmete Bröd 2002-07-17
4 920 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Flötmete Majs 2002-07-07
3 910 Hälls Anglers Sven Haglund Emån Vetlanda Flötmete Bröd 2002-09-15
2 890 Team 200 Luis Rasmussen Ljungbyån Nybro Flötmete Majs 2002-08-31
0,5 875 Mönsterås SK Sebastian Martinsson Kalmarsund Mönsterås Flötmete Majs 2002-05-15
0,5 875 Mönsterås SK Sebastian Martinsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2002-06-09

20 2865 Växjö SK Bernt Fagerlund Vånevik Oskarshamn Bottenmete Mask 2002-03-24
Sik

19 2640 Soffliggarna Henrik Johansson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2002-04-13
18 2550 Mönsterås SK Sebastian Martinsson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2002-04-05
17 2525 Vimmerby SK Ronnie Johansson Påskallavik Oskarshamn Bottenmete Mask 2002-02-16
16 2450 Team 200 Dan Dellerfjord Kalmarsund Kalmar Bottenmete Lövmask 2002-03-26
15 2320 Golden Bream Sven Wende Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2002-03-30
13,5 2300 Br. Holm & co Klas Altemo Mönsteråsv. Mönsterås Bottenmete Mask 2002-03-29
13,5 2300 Mönsterås SK Tomas Andersson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2002-04-06
12 2280 Soffliggarna Mats Ohlsson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2002-04-14
11 2250 Br. Holm & co Patrick Nero Mönsteråsv. Mönsterås Bottenmete Mask 2002-03-28
10 2240 Golden Bream Sven Wende Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2002-03-31
8 2200 Team 200 Dan Dellerfjord Kalmarsund Kalmar Bottenmete Lövmask 2002-03-26
8 2200 Team 200 Dan Dellerfjord Kalmarsund Kalmar Bottenmete Lövmask 2002-03-29
8 2200 Golden Bream Sven Wende Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2002-04-09
6 2180 Växjö SK Theodor Samuelsson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Dyngmask 2002-03-28
5 2100 SK-ÅL Patrik Sköldblom Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2002-04-13
4 2075 Växjö SK Kim Hagström Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2002-03-10
2,5 2050 Mönsterås SK Tomas Andersson Kalmarsund Kalmar Bottenmete Mask 2002-04-01
2,5 2050 SK Fiskpinnen Stefan Johansson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2002-04-09
1 2025 Hälls Anglers Sven Haglund Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2002-04-07

20 3801 Team 200 Mats Widegren Kölbydammen Kalmar Bottenmete Mask 2002-05-30
Sutare

19 3525 SK Fiskpinnen Bo Johansson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2002-05-22
18 3360 Team 200 Luis Rasmussen Ljungbyån Nybro Bottenmete Boilie 2002-06-01
17 3320 Soffliggarna Mats Ohlsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2002-07-01
16 3210 Hälls Anglers Jim Carlsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2002-06-08
15 3050 Team 200 Luis Rasmussen Ljungbyån Nybro Flötmete Majs 2002-06-04
14 3025 SK Fiskpinnen Bo Johansson Kölbydammen Kalmar Flötmete Majs/magg 2002-06-05



SMÅLÄNDSKA SPECIMENTÄVLINGEN

13 3010 Team 200 Luis Rasmussen Ljungbyån Nybro Bottenmete Boilie 2002-07-05
12 2960 Team 200 Luis Rasmussen Ljungbyån Nybro Bottenmete Boilie 2002-07-06
11 2925 SK Fiskpinnen Bo Johansson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2002-05-22
10 2920 Golden Bream Sven Wende Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2002-05-11
9 2820 Golden Bream Sven Wende Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2002-05-15
8 2780 Golden Bream Sven Wende Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2002-05-15
7 2750 SK Fiskpinnen Zackarias Hallström Kölbydammen Kalmar Bottenmete Majs 2002-06-05
6 2740 Hälls Anglers Per Koch-Schmidt S:t Sigfridsån Nybro Flötmete Majs 2002-06-04
5 2710 Vimmerby SK Ronnie Johansson Nyen Vimmerby Flötmete Majs/mask 2002-06-21
4 2640 Soffliggarna Jens Hermansson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2002-07-01
3 2550 Soffliggarna Jens Hermansson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2002-07-01
1,5 2525 Mönsterås SK Sebastian Martinsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2002-05-30
1,5 2525 Mönsterås SK Sebastian Martinsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2002-06-25

20 2725 Hälls Anglers Joakim Thuresson Emån Vetlanda Bottenmete Daggmask 2002-06-15
Ål

19 1980 Hälls Anglers Magnus Jonsson Lyckebyån Emmaboda Bottenmete Mask 2002-05-27
18 1800 Team 200 Henrik Olsson. Fågelforsdam Skillingaryd Bottenmete Löja 2002-07-04
17 1775 Hälls Anglers Magnus Jonsson Lyckebyån Emmaboda Bottenmete Löja 2002-06-21
16 1675 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Alvesta Bottenmete Räka 2002-09-27
15 1440 Team 200 Mats Kalenius Fågelforsdam Skillingaryd Bottenmete Daggmask 2002-07-20
14 1345 Team 200 Mats Widegren Skärsjön Värnamo Bottenmete Daggmask 2002-06-16
13 1260 Team 200 Dan Dellerfjord Lyckebyån Emmaboda Bottenmete Löja 2002-08-01
12 1250 SK Fiskpinnen Anders Öhlin Emån Högsby Bottenmete Räka 2002-06-07
11 1210 FK Gliet Sten-Sture Jönsson Härån Värnamo Bottenmete Daggmask 2002-08-23
10 1190 Mönsterås SK Martin Bengtsson Emån Mönsterås Bottenmete Mask 2002-05-24
9 1040 Hälls Anglers Magnus Jonsson Lyckebyån Emmaboda Bottenmete Mask 2002-05-26
8 1025 SK Fiskpinnen Anders Öhlin Emån Högsby Bottenmete Mask 2002-06-07

20 8800 SK-ÅL Patrik Sköldblom Virån Oskarshamn Spinnfiske Skeddrag 2002-02-27
Öring

19 8660 Golden Bream Sven Wende Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2002-09-22
18 6675 Växjö SK Mathias Svensson Bruatorpsån Torsås Spinnfiske Wobbler 2002-04-05
17 5350 Hälls Anglers Mathias Nemback Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2002-02-28
16 4800 SK-ÅL Patrik Sköldblom Virån Oskarshamn Spinnfiske Skeddrag 2002-03-10
15 4460 Golden Bream Sven Wende Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2002-03-02
13 4300 SK Fiskpinnen Frank Hunold Hossmoån Kalmar Spinnfiske Tubfluga 2002-03-03
13 4300 Hälls Anglers Henrik Olsson Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2002-03-19
13 4300 Team 200 Dan Dellerfjord Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2002-03-30
11 3975 Växjö SK Kim Hagström Bruatorpsån Torsås Spinnfiske Wobbler 2002-03-22
10 3750 SK-ÅL Jari Savolainen Östersjön Oskarshamn Spinnfiske Skeddrag 2002-12-02
9 3700 Golden Bream Sven Wende Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2002-02-27
8 3680 Golden Bream Johan Fager Kalmarsund Skällevik Spinnfiske Skeddrag 2002-04-12
7 3625 Växjö SK Mathias Svensson Bruatorpsån Torsås Spinnfiske Wobbler 2002-04-01
6 3570 SK-ÅL Magnus Wennberg Virån Oskarshamn Spinnfiske Skeddrag 2002-04-22
4,5 3500 Golden Bream Fredrik Sandgren Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2002-02-28
4,5 3500 Hälls Anglers Mathias Nemback Virån Oskarshamn Spinnfiske Skeddrag 2002-03-02
3 3470 SK-ÅL Magnus Wennberg Virån Oskarshamn Spinnfiske Skeddrag 2002-03-22
2 3175 Växjö SK Mathias Svensson Bruatorpsån Torsås Spinnfiske Wobbler 2002-04-06
1 3000 Hälls Anglers Henrik Olsson Hossmoån Kalmar Spinnfiske Wobbler 2002-04-19



Total individuell ställning 2002

Mats Kalenius 217
Ronnie Johansson 203
Sven Wende 187
Theodor Samuelsson 157,5
Luis Rasmussen 148
Per Koch-Schmidt 147
Bo Johansson 146
Dan Dellerfjord 137
Patrik Sköldblom 125
Mathias Nemback 111,5
Magnus Diesner 67
Mattias Karlsson 64
Frank Hunold 61,5
Magnus Wennberg 61
Anders Öhlin 59
Zackarias Hallström 56
Niclas Agnebratt 54
Sven Haglund 51,83
Jonas Josefsson 47,5
Patric Göransson 47
Stefan Johansson 47
Sebastian Martinsson 45,5
Magnus Jonsson 45
Jim Carlsson 43,5
Bernt Fagerlund 42
Henrik Olsson 38
Joakim Thuresson 37,33
Mats Widegren 37
Patrick Nero 36,5
Fredrik Sandgren 36
Mats Ohlsson 33
Christian Johansson 32
Henrik Olsson. 32
Jens Hermansson 31
Per Ernsth 31
Peter Möcander 28,5
Mathias Svensson 27
Sten-Sture Jönsson 26
Mickael Karlsson 24
Stefan Nero 22,5
Gusten Johansson 19
Henrik Johansson 19
Robert Ohlsson 19
Lennart Åstrand 18
Hans Agnebratt 17,5
Johan Wajkert 16,5
Tomas Andersson 16
Andreas Erlandsson 15
Kim Hagström 15
Peter Gustafsson 15

2003-01-07



Total individuell ställning 2002

Andreas Håkansson 14,5
Anders Josefsson 13,5
Klas Altemo 13,5
Björn Gustavsson 13
Per Svensson 13
Kent Fager 12,5
Anders Lilja 12
Torbjörn Jonsson 11
Martin Bengtsson 10,33
Jari Savolainen 10
Johan Bengtsson 9
Fredrik Mangotsson 8
Johan Fager 8
Jörgen Johansson 8
Nicklas Sjögren 6

2003-01-07


